
STYLE LIBRE - ÉLÉMENTS - Début à 17h30 - 6 minutes d'échauffement
Prénom Nom Niveau Club Entraîneur

1 Julia Di Menna STAR 9 Patinage Laval Chantale Dufour

2 Théodore Su STAR 9 CPA les Lames d'Argent Caroline Couture

3 Coralie Allard STAR 10 Patinage Laval Annik Bombardier

Prénom Nom Niveau Club Entraîneur
1 Angie Petridis OR Patinage Laval Marilyn Philogene

2 Coralie Allard OR Patinage Laval Annik Bombardier

DANSES - STAR 8 - 9 et 10 - et Prérequis - Début à 18h15
Prénom Nom Niveau Club Club

1 Claudia Primaini Starlight Jonathan Pelletier Patinage Laval Star 8C

2 Alexandra M. Mateescu Starlight F-X. Ouellette Patinage Laval Star 8C

3 Meyranie Gravel-Labelle Paso Doble Jonathan Pelletier Les Lames D'Argent

4 Mykha Bernavil Blues Jonathan Pelletier Patinage Laval

5 Mykha Bernavil Quickstep Jonathan Pelletier Patinage Laval

6 Noémie Massé Tango Argentin Jonathan Pelletier Patinage Laval Série 8

Prénom Nom Danse Partenaire Club Musique
1 Sabrina Noiseux Paso Doble F-X. Ouellette CPA LACHUTE
2 Frédérique Richard Blues F-X. Ouellette Patinage Laval Série 8

3 Mégane Vallières Blues Philippe Granger Les Lames d'Argent Série 8

4 Alyssia Alarie Blues F-X. Ouellette Patinage Laval Série 8

5 Alexandra M. Mateescu Blues F-X. Ouellette Patinage Laval

DANSES - STAR 9 et 10 - Vers 18h45

TESTS CENTRALISÉS-ORDRE DE PASSAGE

OFFICIEL MME SABRINA LEMAY

26 février 2020 - début à 17h30

ARÉNA Hartland-Monahan - 6200 Boulevard Arthur-Sauvé, Laval, QC H7R 3X7

STYLE LIBRE - PROGRAMME - Vers  18h00 - Période d'échauffement de 6 minutes



6 Arianne Poulin Blues Sylvain Carpentier St-Anne des Plaines Série 8

7 Sabrina Noiseux Blues F-X. Ouellette CPA LACHUTE
8 Mégane Vallières Samba Argent Philippe Granger Les Lames d'Argent Série 8

9 Frédérique Richard Samba Argent F-X. Ouellette Patinage Laval Série 8

10 Élizabeth Pageau Samba Argent Philippe Granger Mascouche Série 8

11 Arianne Poulin Samba Argent Sylvain Carpentier St-Anne des Plaines
12 Angelina Pistilli Cha Cha Congelado Philippe Granger Patinage Laval
13 Roudayna Ben Fettah Cha Cha Congelado Philippe Granger Patinage Laval
14 Jennifer Passarrelli Cha Cha Congelado Philippe Granger Patinage Laval

Prénom Nom Danse Partenaire Club Musique
15 Constance Chen Valse Westminster F-X Ouellette Patinage Laval Série 8

16 Sophie Bisson Valse Westminster Philippe Granger Patinage Laval
17 Antonietta Pistilli Valse Westminster Philippe Granger Patinage Laval Keep Holding on

18 Fanny Bisson Valse Westminster Philippe Granger Patinage Laval
19 Jennifer Passarrelli Valse Westminster Philippe Granger Patinage Laval

20 Constance Chen Quickstep F-X Ouellette Patinage Laval Série 8

21 Roudayna Ben Fettah Quickstep Philippe Granger Patinage Laval
22 Émilie R. Bourdon Quickstep Sylvain Carpentier St-Anne des Plaines I don’t feel like dancing

23 Angelina Pistilli Quickstep Philippe Granger Patinage Laval I don’t feel like dancing

Prénom Nom Danse Partenaire Club Musique
24 Sophie Bisson Valse Viennoise Philippe Granger Patinage Laval Prérequis

25 Kelly-Anne Allard Valse Viennoise Philippe Granger Les Lames d'Argent 

26 Rawen Ben Fettah Valse Viennoise Philippe Granger Patinage Laval

27 Fanny Bisson Tango Argentin Philippe Granger Patinage Laval Prérequis

Vers 20h00 - GLACE

DANSES - STAR 9 et 10 - Vers 20h00

DANSES - OR
Vers 20h40

FIN Vers  21h00


